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IZVEDBENI PLAN STUDIJSKOG PROGRAMA

2013./14.
Stručni studij kemijske tehnologije
     Smjer – Kemijska tehnologija i materijali

Tablica 1. Predmeti I. godine smjera Kemijska tehnologija i materijali

	Smjer: Kemijska tehnologija i materijali 
	Semestar I.
	Semestar II.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Matematika
	KTE 101
	3+2+1
	
	8.0

	2.
	Fizika
	KTE 102
	3+1+3
	
	9.5

	3.
	Kemijski račun
	KTE105
	1+1+0
	
	3.0

	4.
	Opća i anorganska kemija 
	KTE103
	2+1+2
	
	4.5

	5.
	Analitička kemija
	KTE110
	2+1+2
	
	5.0

	5.
	Osnove organske kemije
	KTE104
	
	2+1+2
	6.5

	6.
	Osnove fizikalne kemije
	KTE109
	
	2+1+2
	6.5

	7.
	Osnove strojarstva
	KTE108
	
	1+1+0
	3.0

	8.
	Termodinamika i termotehnika
	KTE106
	
	2+1+1
	6.0

	9.
	Tehnološke operacije
	KTE107
	
	3+1+2
	8.0

	Ukupno:
	25
	23
	60


Tablica 2. Predmeti II. godine smjera Kemijska tehnologija i materijali

	Smjer : Kemijska tehnologija i materijali 
	Semestar III.
	Semestar IV.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Kemijski reaktori
	KTE201
	2+0+2
	
	6.0

	2.
	Elektrokemijsko inženjerstvo
	KTE202
	2+0+2
	
	6.0

	3.
	Mjerna i regulacijska tehnika
	KTE203
	2+0+2
	
	5.0

	4.
	Procesi anorganske industrije
	KTE204
	3+1+2
	
	9.0

	5.
	Procesi organske industrije
	KTE205
	
	3+1+2
	9.0

	6.
	Predmeti izbornih grupa
	
	
	
	20.0*

	
	Stručna praksa
	KTEOSP
	15 radnih dana
	5.0

	Ukupno:
	18
	**
	60


*   minimalan iznos ECTS bodova koji mora biti ostvaren odabirom izbornih predmeta,

** ukupan broj sati ovisi o odabranoj grupi izbornih predmeta.

Tablica 2-1. Izborna grupa predmeta IV. semestra smjera Kemijska tehnologija i materijali
	Smjer: Kemijska tehnologija i materijali

Izborna grupa – B
	Semestar IV.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Premazi
	KTE216
	2+0+2
	5.0

	2.
	Procesi galvanotehnike
	KTE208
	2+0+2
	5.0

	3.
	Novi materijali
	KTE209
	2+2+0
	5.0

	4.
	Kemija okoliša
	KTE212
	2+0+2
	5.0

	Ukupno:
	16
	20


Tablica 3. Predmeti III. godine smjera Kemijska tehnologija i materijali
	Smjer: Kemijska tehnologija i materijali
	Semestar V.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Industrijske

otpadne vode
	KTE301
	2+1+2
	6.0

	2.
	Sigurnost pri radu
	KTE302
	2+0+2
	5.0

	3.
	Korozija i zaštita materijala
	KTE312
	2+0+2
	5.0

	4.
	Izborni predmeti
	
	
	 9.0*

	
	Završni rad
	KTEOZR
	0+0+3
	5.0

	Ukupno:
	**
	30


*   minimalan iznos ECTS bodova koji se mora ostvariti odabirom izbornih predmeta. Jedan od izbornih predmeta student odabire u dogovoru s voditeljem završnog projekta.
**    ukupan broj sati ovisi o satnici odabranih izbornih predmeta.

Tablica 3-1. Izborni predmeti V. semestra smjera Kemijska tehnologija i materijali
	Smjer: Kemijska tehnologija i materijali
	Semestar V.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	

	1. 
	Analitička instrumentacija
	KTE304
	2+0+2
	5.0

	2. 
	Ambalaža
	KTE303
	2+0+1
	4.0


Stručni studij kemijske tehnologije,
     Smjer – Prehrambena tehnologija

Tablica 4. Predmeti I. godine smjera Prehrambena tehnologija

	Smjer: Prehrambena tehnologija  
	Semestar I.
	Semestar II.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Matematika
	KTE101
	3+2+1
	
	8.0

	2.
	Fizika
	KTE102
	3+1+3
	
	9.5

	3.
	Kemijski račun
	KTE105
	1+1+0
	
	3.0

	4.
	Opća i anorganska kemija
	KTE103
	2+1+2
	
	4.5

	5.
	Analitička kemija
	KTE110
	2+1+2
	
	5.0

	5.
	Osnove organske kemije
	KTE104
	
	2+1+2
	6.5

	6.
	Osnove fizikalne kemije
	KTE109
	
	2+1+2
	6.5

	7.
	Osnove strojarstva
	KTE108
	
	1+1+1
	3.0

	8.
	Termodinamika i termotehnika
	KTE106
	
	2+1+1
	6.0

	9.
	Tehnološke operacije
	KTE107
	
	3+1+2
	8.0

	Ukupno:
	25
	23
	60


Tablica 5. Predmeti II. godine smjera Prehrambena tehnologija

	Smjer : Prehrambena tehnologija
	Semestar III.
	Semestar IV.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Osnove biokemije
	KTF201
	2+1+2
	
	7.5

	2.
	Mjerna i regulacijska tehnika
	KTF205
	2+0+2
	
	5.0

	3.
	Analitika prehrambenih proizvoda
	KTF203
	2+0+3
	
	8.0

	4.
	Procesi u prehrambenoj industriji
	KTF204
	3+1+2
	
	9.5

	5.
	Mikrobiologija
	KTF202
	
	2+0+2
	5.0

	6.
	Predmeti izbornih grupa
	
	
	
	20.0*

	
	Stručna praksa
	15 radnih dana
	5.0

	Ukupno:
	19
	**
	60


*   minimalan iznos ECTS bodova koji mora biti ostvaren odabirom izbornih predmeta,

** ukupan broj sati ovisi o odabranoj grupi izbornih predmeta.

Tablica 5-1. Izborni predmeti IV. semestra smjera Prehrambena tehnologija
	Smjer : Prehrambena tehnologija


	Semestar IV.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Tehnologija mlijeka i mliječnih proizvoda
	KTF209
	2+0+2
	5.0

	2.
	Osnove znanosti o hrani
	KTF208
	2+0+1
	5.0

	3.
	Prerada maslina
	KTF213
	2+0+2
	5.0

	4.
	Prerada grožđa
	KTF205
	2+0+2
	5.0

	Ukupno:
	15
	20


Tablica 6. Predmeti III. godine smjera Prehrambena tehnologija
	Smjer : Prehrambena tehnologija
	Semestar V.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Voda u industriji
	KTF301
	2+1+2
	6.0

	2.
	Osiguranje kakvoće hrane
	KTF302
	2+1+2
	6.0

	3.
	Ambalaža
	KTF303
	2+0+1
	4.0

	4.
	Izborni predmeti
	
	
	9.0*

	
	Završni rad
	KTFOZR
	0+0+3
	5.0

	Ukupno:
	**
	30


*   minimalan iznos ECTS bodova koji se mora ostvariti odabirom izbornih predmeta. 
**    ukupan broj sati ovisi o satnici odabranih izbornih predmeta.

Tablica 6-1. Izborni predmeti V. semestra smjera Prehrambena tehnologija
	Smjer : Prehrambena tehnologija
	Semestar V.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Sigurnost pri radu
	KTE302
	2+0+2
	5.0

	2.
	Kemija okoliša
	KTF306
	2+0+2
	5.0


